
Bimelix Laboratorium- Arbetar för högsta 
kompetensen, säkerheten och kvalitén  
 

Bimelix laboratorium är ett privatägt laboratorium i Mariehamn, Åland som är inriktade på 
Klinisk Kemi, Hematologi och Mikrobiologi. Här arbetar vi fyra BMA. Vårt fokus ligger 
främst på diagnostik av fästingburna infektioner så som Borrelia och TBE, men sköter även 
Lab-verksamheten för en del av den privatägda primärvården på Åland. 

Bimelix är ett FINAS ackrediterat laboratorium enligt ISO15189 (FINAS är finska 
motsvarigheten till SWEDAC). FINAS går igenom verksamheten årligen och påträffar 
sällan avvikelser i vår verksamhet och påpekar att vårt laboratorium har en högt 
kompetent och noggrann personal med fokus på kvalitet. Varje vår utför vi årliga 
kvalitetsrevisioner på samtliga analyser där vi ser till att metoder, arbetsbeskrivningar och 
andra dokument är i skick. Vi gör även årliga riskbedömningar för hela arbetsplatsen samt 
arbetsprocessen, i mål om att minimera skador och analysfel. Vi är också noga med att 
interna och externa kvalitetskontroller utförs av alla i personalen för att försäkra oss om 
att vi alla utför samma goda arbete.  

Vi lägger stort fokus på fortbildning i form av kurser, föreläsningar och internationella 
konferenser. Det görs årliga utbildningsplaner där alla i personalen får vara delaktiga. Vi 
har vid internationella konferenser visat upp det arbete vi gör på Bimelix, och fått mycket 
goda omdömen. Bimelix deltog till exempel i IFBLS World Congress 2022 i Suwon och 
vann pris för en av de bästa postrarna. Bimelix är positivt inställda till vidareutbildning för 
BMA anställda och möjliggör för studenten att kunna utföra studierna obehindrat i form 
av mycket flexibla arbetstider. Till exempel uppmuntrar Bimelix personal att utföra 
masterstudier och sedan möjliggör för vidare doktorandstudier och forskning.    

En del av Bimelix verksamhet inriktar sig på forskning och utveckling av diagnostik. I och 
med detta arbete så har vi goda kontakter med personal från övriga professioner samt 
goda kontakter med andra utomstående lab.  Allt för att öka vår kunskap och gemenskap.  

Vi satsar mycket fokus på kvalitet och noggrannhet i vårt analysarbete. Är vi osäkra 
gällande resultat så analyserar vi hellre om provet. Därefter diskuterar vi med varandra om 
vi stöter på problem eller ovanligheter, detta så att alla i personalen ska vara medvetna 
om vad som hänt och vara delaktiga i processen. Alla problem som vi stöter på tas även 
upp på regelbundna avdelningsmöten där alla i personalen är med. 

Vi gör årliga tillställningar tillsammans med Bimelix VD, ägare, styrelse och allas 
respektive så att vi alla i företaget ska få en god kontakt till varandra. Genom den goda 
kontakten så får vi känslan av att alla blir sedda och hörda även av företagets ledning.   

Vill ni veta mer om vår verksamhet så finns vi på www.bimelix.ax 
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